РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕСКОВАТСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.01.2022 года                                                                                №  3

О   передаче имущества  в безвозмездное  пользование

    На   основании  Устава  Песковатского  сельского  поселения,  постановления
администрации Песковатского сельского поселения №33-п от 01.11.2011   «Об
утверждении   порядка создания,  реорганизации изменения типа  и  ликвидации
муниципальных   учреждений    Песковатского  сельского  поселения,  а  также
утверждения  уставов  муниципальных  учреждений  Песковатского  сельского
поселения и внесения в них изменений»,  в   целях    улучшения  обеспечения
жителей   поселения  услугами  ЖКХ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать  в  безвозмездное  пользование   МП  «Волна»  имущество,
указанное в  Приложении  1  к  данному постановлению.

2. Настоящее  постановление  вступает  в силу  с  момента подписания  и
подлежит  обнародованию.

3. Контроль  над исполнением  настоящего постановления  возлагаю  на себя.

Глава
Песковатского  сельского   поселения:                                    Р.Н. Щукарев

                                                            Приложение   1
                                                                                        к  постановлению

 от 13.01.2022 г.  № 3
«О передаче имущества  в безвозмездное  пользование  »

Перечень муниципального  имущества,  передаваемого
 в   безвозмездное пользование     МП  «Волна»

№ п/п Наименование объекта Адрес месторасположения Балансовая
стоимость

1 Артезианская скважина
№ 592

Волгоградская область,
Дубовский р-он,
с. Песковатка

(западная окраина)

268310,88 руб.

2 Артезианская скважина
№ 6569

Волгоградская область,
Дубовский р-он,
с. Песковатка

(южная окраина)

34399,08 руб.

3 Питьевой водопровод,
протяженностью 8800 м

Волгоградская область,
Дубовский р-он,
с. Песковатка

1171116,00 руб.

4 Насос ЭЦВ 6-16-110 Волгоградская область,
Дубовский р-он,
с. Песковатка

16213,00 руб.

5 Насос ЭЦВ 6-16-140 Волгоградская область,
Дубовский р-он,
с. Песковатка

19170,00 руб.

6 Преобразователь
давления

МВС 1700-10 бар

Волгоградская область,
Дубовский р-он,
с. Песковатка

4800,00 руб.

7 Преобразователь
частоты

RYL 00315 C2H1 SSS

Волгоградская область,
Дубовский р-он,
с. Песковатка

49500,00 руб.

8 Счетчик воды
ВМХ Ду 100 Ру 16

Волгоградская область,
Дубовский р-он,
с. Песковатка

9851,39 руб.

9 Счетчик воды
ВМХ Ду 100 Ру 16

Волгоградская область,
Дубовский р-он,
с. Песковатка

9851,40 руб.